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Nr 47.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1925 kl. 12 in.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
bankoutskottets utlåtande nr 44, i anledning av fullmäk
tiges i riksbanken framställning om uppflyttning i högre 
lönegrad av skrivbiträdesbefattningarna vid riksbankens 
huvudkontor.

I en till bankoutskottet ställd, den 19 sistlidna mars dagtecknad skri
velse hade fullmäktige i riksbanken hemställt, att nuvarande fem skriv- 
biträdesbefattningar vid riksbankens huvudkontor måtte uppflyttas i tredje 
lönegraden.

Med anledning härav hade utskottet i sitt ovannämnda utlåtande nr 44 
hemställt, att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksbanken före
varande framställning, måtte besluta, att i riksbanken anställda ordinarie 
skrivbiträden måtte med benämning kassabiträden från och med den 1 juli 
1925 hänföras till andra lönegraden, avd. B, av den i nu gällande avlö 
ningsreglemente för befattningshavare vid riksdagens verk intagna löne- 
plan.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
avslagit vad utskottet i sitt utlåtande hemställt, under det att andra kam
maren bifallit vad utskottet hemställt.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet före
slå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill avslå vad utskottet i sitt 
utlåtande nr 44 hemställt, eller att riksdagen, i anledning av fullmäktiges 
i riksbanken förevarande framställning, må besluta, att i riksbanken an
ställda ordinarie skrivbiträden må med benämning kassabiträden från och 
med den 1 juli 1925 hänföras till andra lönegraden, avd. B, av den i nu 
gällande avlöningsreglemente för befattningshavare vid riksdagens verk 
intagna löneplan, röstar

Ja;
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit vad 
utskottet hemställt.»

Stockholm den 12 maj 1925.

På bankoutskottets vägnar:

K. J. GUSTAFSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av törsta kammaren: herrar Gustafsson i Stensholm, Vindahl, Pettersson i Olovstorp, 

Dalberg, Berge, Bodin och Östergren; samt

av andra kammaren: herrar Winkler, Borggren, Backlund, Olsson i Berg, Loven, Hög
lund och Johansson i Edsbyn.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1925.


